
 
 
 P
    
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338445 
protocollo@cert.unifg.it 
www.unifg.it 

 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 
sig. Vincenzo Costantini 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Oggetto: Procedura straordinaria, ai sensi dell’articolo 6, comma 3, del d.l. 30 aprile 2022 n. 

36, convertito con legge 29 giugno 2022 n. 79, per l’inquadramento nel ruolo del personale 

dell’Università di Foggia di n. 1 dipendente proveniente da pubbliche amministrazioni di cui 

all’articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 165/2001, riservata al personale in 

assegnazione temporanea che, alla data del 31.01.2022, si trovava in posizione di comando 

presso l’Università di Foggia, inquadrato nella categoria D – posizione economica 1 - area 

tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (Cod. 127/2022) – Provvedimento di 

ammissione. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 836/2022, prot. n. 64072-VII/1 

del 5.12.2022, con cui è stata indetta una procedura straordinaria, in 

deroga all’art. 30 del d. lgs. 165/2001, per l’inquadramento nel ruolo del 

personale dell’Università di Foggia di n. 1 dipendente proveniente da 

pubbliche amministrazioni di cui all’articolo 1, comma 2, del decreto 

legislativo 165/2001, riservata al personale in assegnazione temporanea 

che, alla data del 31.01.2022, si trovava in posizione di comando presso 

l’Università di Foggia, inquadrato nella categoria D – posizione 

economica 1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, ai 

sensi dell’art.6, comma 3, del decreto-legge n. 36/2022, convertito dalla 

legge n.79/2022; 

 

CONSIDERATO che il predetto Decreto Direttoriale, pubblicato all’Albo Ufficiale di 

Ateneo, all’art. 11, ha individuato, quale responsabile del procedimento, 

la dott.ssa Roberta Colecchia; 

 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione 

al concorso in parola, fissato a termini dell’art. 3 del bando, è scaduto il 

15.12.2022; 

 

 

mailto:protocollo@cert.unifg.it




 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 338445 
protocollo@cert.unifg.it 
www.unifg.it 

 

CONSIDERATO che in risposta all’avviso di selezione in oggetto, indetto con Decreto del 

Direttore Generale Rep. n. 836/2022, prot. n. 64072-VII/1 del 5.12.2022 

è prevenuta una sola domanda di partecipazione;   

 

VERIFICATO da parte del Responsabile del procedimento il possesso da parte del 

candidato dei requisiti di ammissione alla procedura de quo; 

 

DECRETA 

 

Sulla base di quanto in premessa, di ammettere alla procedura straordinaria in oggetto la 

candidata Dott.ssa Simona Granata. 

 

 

 

Il Direttore Generale  

  Dott.ssa Teresa Romei 
 

                                                                                             Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:protocollo@cert.unifg.it

		2022-12-20T13:28:33+0000
	ROMEI TERESA




